
Si ta gjeni Qendrën tuaj të UNMIK-ut për Regjistrim Civil 
dhe Qendrën e OSBE-së për Shërbim të Votuesve
Rajoni i Prishtinës
Komuna Vendi Qendra e UNMIK-ut për  Qendra e OSBE-së për 
  regjistrim civil shërbim të votuesve

Fushë Kosovë Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Bashkësia lokale

Lipjan Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Shkolla Fillore “Vëllezërit Frashëri”

Obiliq Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Ndërtesa e kulturës dhe 
   agrikulturës

Podujevë Qendra e qytetit Aneksi i ndërtesës  Shkolla “Isa Boletini”
  së komunës

Prishtinë 1 Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Baraka afër ndërtesës  
   së komunës

Prishtinë 2 Ulpianë Bashkësia lokale Bashkësia lokale

Shtime Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Ndërtesa e komunës

Rajoni i Pejës
Komuna Vendi Qendra e UNMIK-ut për  Qendra e OSBE-së për 
  regjistrim civil shërbim të votuesve

Deçan Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Ish ndërtesa e kadastrës

Gjakovë Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Shkolla “Emin Duraku”

Istog Qendra e qytetit Ndërtesa e Gjyqit Ndërtesa e Gjyqit

Klinë Qendra e qytetit Aneksi i ndërtesës  Shkolla “Motrat Qiriazi”
  së komunës

Pejë Qendra e qytetit Ndërtesa e Bankkosit Ndërtesa e Bankkosit

Rajoni i Gjilanit
Komuna Vendi Qendra e UNMIK-ut për  Qendra e OSBE-së për 
  regjistrim civil shërbim të votuesve

Ferizaj Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Ndërtesa e komunës

Gjilan Qendra e qytetit Ndërtesa e UNMIK-ut  Ndërtesa e UNMIK-ut 
  (ish Bankkosi) (ish Bankkosi)

Kaçanik Qendra e qytetit Ndërtesa e UNMIK-ut Shkolla e mesme “Skenderbeu”

Kamenicë Qendra e qytetit Shtëpia e kulturës Shtëpia e kulturës

Novobërdë Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Ndërtesa e komunës

Shtërpcë Firaje Ndërtesa e UNMIK-ut-Firaje Shkolla e Firajes

Viti Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Shtëpia e kulturës

Rajoni i Prizrenit
Komuna Vendi Qendra e UNMIK-ut për  Qendra e OSBE-së për 
  regjistrim civil shërbim të votuesve

Dragash Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Shkolla “Nezim Berati”

Malishevë Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Ndërtesa e komunës

Prizren Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Ish Ndërtesa e mbrojtjes civile

Prizren Mamushë Shtëpia e kulturës Shtëpia e kulturës

Prizren Kurillë Bashkësia lokale në Kurillë Bashkësia lokale “7 shtatori” në Kurillë

Rahovec Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Ndërtesa e Departamentit të Arsimit
    (përballë ndërtesës së UNMIK-ut)

Suharekë Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Shkolla teknike “Skender Luarasi”

Përveç këtyre vendeve, do të ketë edhe ekipe lëvizëse të Shërbimit të 
Votuesve që do të veprojnë në këto rajone në një periudhë të caktuar 
kohore. Përcilli informatat e publikuara në mediat vendore dhe në 
pamflete që të kuptosh se ku dhe kur do të vijnë ekipet lëvizëse në 
rajonin tënd.

Mos e prritni momentin e fundit që ta 
vizitoni Qendrën për Shërbim të Votuesve.

Rajoni i Mitrovicës
Komuna Vendi Qendra e UNMIK-ut për  Qendra e OSBE-së për 
  regjistrim civil shërbim të votuesve

Mitrovicë Mitrovica jugore Ndërtesa e komunës Ndërtesa e komunës

Skënderaj Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Ndërtesa e komunës

Vushtrri Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Ndërtesa e komunës

Gllogoc Qendra e qytetit Ndërtesa e komunës Qendra sociale

A e dini ku do 
të votoni? Është 

përgjegjësi e juaja që 
ta mësoni. Shkoni SOT 

në Qendrën e Shërbimit 
të Votuesve të OSBE-së. 

Për të mos ju ndodhur kjo në ditën e votimit, 
Shërbimi i Votuesve është shtyrë deri

më 22 shtator. 
Për të mos ju ndodhur kjo në ditën e votimit, 
Shërbimi i Votuesve është shtyrë deri

më 22 shtator. 
Ardhmëria 

e Kosovës 
varet nga ju!


